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AS 4054.141 - Knewm ana o6kumMa KoJsbLEBbIX

KabenbHbIX HAKOHEYHUNKOB

nns O6pa6OTKVI M30JIMPOBaHHbIX KOJibLIEBbIX U BUJTOYHbIX KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB.

DyHKUUNK

ApTt. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

MNpenmyLiecTBa

Martepuan
lMoBepXHOCTb
LiBeT

06Xum

Pasmep

AWG

Lns ceyeHus
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3[,
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4054.141
npsiMoe

ans O6pa6OTKVI N30JIMPOBaHHbIX KOJibLEBbIX N BUJTOYHDbIX
KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB.

YeTkasi UBETOBasi MapKMpOBKa CEYEHMI B MECTaxX 06XXUMa
Mpw>XMMHas 6110KMpOBKa C pMKCaToOpoM

Pa36nokupytoTcsi Npu AOCTUXEHMUM HEOBXOANMOTrO AaBEHNS,
TaknM 06pa3oM UCKOYAETCs N3ObITOYHbBIN 06XKNM

BbicOkoKayecTBeHHas cneuunanbHast MUHCTPYMEHTanbHas ctanb
MartoBas, xpoMupoBaHHas

Pyuka: aHTpauuT un po3oBbliit Rittal

OBalibHbIN

BbicoTa: 68 MM
OnnHa: 256 mm

22-10
0,75- 6 mm?
T wr.

0,64 kg

0,68 kg
82032000
EC000168
EC000168

21043811



DyHKUUNK

OnucaHue npoayKTa Knewm ansa o6xuma 0,5 - 6 MM2, 0BasibHbIN 06XUM, AN
N30/IMPOBaHHbIX KOJbLEBbIX KabeflbHbIX HAKOHEYHMKOB
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