

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.141

Клещи для обжима

Состояние: 13.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4054.141 - Клещи для обжима кольцевых кабельных наконечников

Для обработки изолированных кольцевых и вилочных кабельных наконечников.

Функции

Арт. №	AS 4054.141
Исполнение	прямое
Описание продукта	Для обработки изолированных кольцевых и вилочных кабельных наконечников.
Преимущества	Четкая цветовая маркировка сечений в местах обжима Прижимная блокировка с фиксатором Разблокируются при достижении необходимого давления, таким образом исключается избыточный обжим
Материал	Высококачественная специальная инструментальная сталь
Поверхность	Матовая, хромированная
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Обжим	овальный
Размер	Высота: 68 мм Длина: 256 мм
AWG	22 - 10
Для сечения	0,75 - 6 мм ²
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,64 kg
Gross weight	0,68 kg
Код ТНВЭД	82032000
ETIM 9	ЕС000168
ETIM 8	ЕС000168
ECLASS 8.0	21043811

Функции

Описание продукта

Клещи для обжима 0,5 - 6 мм², овальный обжим, для изолированных кольцевых кабельных наконечников